COMUNE DI CIMBERGO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 1

Totale
Missione 2

Totale
Missione 3

Totale
Missione 4

Totale
Missione 5

Totale
Missione 6

Totale
Missione 7

Totale
Missione 8

Totale
Missione 9

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

240.754,97| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

7.251,91| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

2.345,64| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

181.009,65) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

42.516,88| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

17.042,71| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

54.878,01| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive
dell'anno precedente
quello cui si riferisce

il bilancio

327.673,99

(25.944,22)

0,00

(0,00)

250,00

(0,00)

42.666,67

(0,00)

16.830,65

(0,00)

181.000,00

(0,00)

46.270,00

(0,00)

16.600,00

(0,00)

71.107,69

(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

250.575,38
(33.816,70)
(0,00)
487.730,35
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
1.000,00
(0,00)
(0,00)
7.000,00
33.242,00
(1.000,00)
(0,00)
218.268,21
16.846,50
(0,00)
(0,00)
18.124,64
31.000,00
(0,00)
(0,00)
212.009,65
54.735,40
(0,00)
(0,00)
97.252,28
57.924,80
(1.650,40)
(0,00)
736.467,51
61.700,00
(0,00)
(0,00)
116.578,01

PREVISIONI
dell'anno 2016

207.573,16
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

1.000,00
(0,00)
(0,00)

30.442,00
(0,00)
(0,00)

16.846,50
(0,00)
(0,00)

36.000,00
(0,00)
(0,00)

1.000,00
(0,00)
(0,00)

319.000,00
(0,00)
(0,00)

141.700,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2017

217.400,37
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

1.000,00
(0,00)
(0,00)

30.442,00
(0,00)
(0,00)

16.846,50
(0,00)
(0,00)

41.000,00
(0,00)
(0,00)

1.000,00
(0,00)
(0,00)

500,00
(0,00)
(0,00)

91.700,00
(0,00)
(0,00)
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COMUNE DI CIMBERGO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 10

Totale
Missione 11

Totale
Missione 12

Totale
Missione 13

Totale
Missione 14

Totale
Missione 15

Totale
Missione 16

Totale
Missione 17

Totale
Missione 18

Denominazione

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e competitivita

Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

45.732,09| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

11.452,95) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

26.730,61| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

10.828,80| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

170,97/ previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

540.114,33

(0,00)

12.029,62

(0,00)

68.146,00

(0,00)

0,00

(0,00)

371,90

(0,00)

0,00

(0,00)

52.369,93

(0,00)

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

334.715,00
(3.800,00)
(0,00)
380.447,09
8.400,00
(500,00)
(0,00)
8.752,95
69.420,00
(18.400,00)
(0,00)
96.150,61
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00
371,90
(0,00)
(0,00)
371,90
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00
21.155,03
(0,00)
(0,00)
31.983,83
5.000,00
(0,00)
(0,00)
5.170,97
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

PREVISIONI
dell'anno 2016

416.480,33
(0,00)
(0,00)

4.900,00
(0,00)
(0,00)

69.420,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

371,90
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

209.049,93
(0,00)
(0,00)

325.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2017

101.480,33
(0,00)
(0,00)

4.900,00
(0,00)
(0,00)

69.420,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

371,90
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

9.049,93
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)
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COMUNE DI CIMBERGO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Residui Presunti al

termine dell'esercizio
Riepilogo

A Denominazione precedente quello
delle Missioni

cui si riferisce

il bilancio
Totale Relazioni internazionali 0,00 previsione di competenza
Missione 19 di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa
Totale Fondi e accantonamenti 0,00 previsione di competenza
Missione 20 di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa
Totale Debito pubblico 0,00 previsione di competenza
Missione 50 di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa
Totale Anticipazioni finanziarie 0,00 previsione di competenza
Missione 60 di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa
Totale Servizi per conto terzi 62.904,11| previsione di competenza
Missione 99 di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

703.619,30| previsione di competenza
Totale Titoli di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa
703.619,30| previsione di competenza
Totale Generale delle Spese di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

Previsioni definitive
dell'anno precedente
quello cui si riferisce

il bilancio

0,00

(0,00)

10.154,16

(0,00)

63.599,08

(0,00)

110.000,00

(0,00)

181.500,00

(0,00)

1.740.684,02

(25.944,22)

1.740.684,02

(25.944,22)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

0,00
(0,00)

(0,00)

0,00
17.440,58
(0,00)

(0,00)
12.432,50
52.137,34
(0,00)

(0,00)
52.137,34
110.000,00
(0,00)

(0,00)
110.000,00
281.500,00
(0,00)

(0,00)
244.404,11
1.407.163,93
(59.167,10)
(0,00)
2.835.281,95
1.407.163,93
(59.167,10)
(0,00)
2.835.281,95

PREVISIONI
dell'anno 2016

0,00
(0,00)
(0,00)

8.857,50
(0,00)
(0,00)

53.024,13
(0,00)
(0,00)

110.000,00
(0,00)
(0,00)

281.500,00
(0,00)
(0,00)

2.232.165,45
(0,00)
(0,00)

2.232.165,45
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2017

0,00
(0,00)
(0,00)

8.857,50
(0,00)
(0,00)

52.652,29
(0,00)
(0,00)

110.000,00
(0,00)
(0,00)

281.500,00
(0,00)
(0,00)

1.038.120,82
(0,00)
(0,00)

1.038.120,82
(0,00)
(0,00)

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti e reimputate ai sensi dell’articolo 14 del DPCM, per il primo esercizio di sperimentazione, e, negli anni successivi, sulla base

delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.
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