COMUNE DI CIMBERGO

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
		termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio			PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	
Totale Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	240.754,97	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	327.673,99 (25.944,22)	250.575,38 (33.816,70) (0,00) 487.730,35	207.573,16 (0,00) (0,00)	217.400,37 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 2	Giustizia	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	250,00 (0,00)	1.000,00 (0,00) (0,00) 7.000,00	1.000,00 (0,00) (0,00)	1.000,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	7.251,91	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	42.666,67 (0,00)	33.242,00 (1.000,00) (0,00) 218.268,21	30.442,00 (0,00) (0,00)	30.442,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	2.345,64	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	16.830,65 (0,00)	16.846,50 (0,00) (0,00) 18.124,64	16.846,50 (0,00) (0,00)	16.846,50 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	181.009,65	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	181.000,00 (0,00)	31.000,00 (0,00) (0,00) 212.009,65	36.000,00 (0,00) (0,00)	41.000,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 7	Turismo	42.516,88	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	46.270,00 (0,00)	54.735,40 (0,00) (0,00) 97.252,28	1.000,00 (0,00) (0,00)	1.000,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	17.042,71	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	16.600,00 (0,00)	57.924,80 (1.650,40) (0,00) 736.467,51	319.000,00 (0,00) (0,00)	500,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	54.878,01	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	71.107,69 (0,00)	61.700,00 (0,00) (0,00) 116.578,01	141.700,00 (0,00) (0,00)	91.700,00 (0,00) (0,00)	

COMUNE DI CIMBERGO

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
					PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	
Totale Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	45.732,09	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	540.114,33 (0,00)	334.715,00 (3.800,00) (0,00) 380.447,09	416.480,33 (0,00) (0,00)	101.480,33 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 11	Soccorso civile	11.452,95	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	12.029,62 (0,00)	8.400,00 (500,00) (0,00) 8.752,95	4.900,00 (0,00) (0,00)	4.900,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	26.730,61	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	68.146,00 (0,00)	69.420,00 (18.400,00) (0,00) 96.150,61	69.420,00 (0,00) (0,00)	69.420,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 13	Tutela della salute	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	371,90 (0,00)	371,90 (0,00) (0,00) 371,90	371,90 (0,00) (0,00)	371,90 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	10.828,80	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	52.369,93 (0,00)	21.155,03 (0,00) (0,00) 31.983,83	209.049,93 (0,00) (0,00)	9.049,93 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	170,97	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00	5.000,00 (0,00) (0,00) 5.170,97	325.000,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)	
Totale Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)	

COMUNE DI CIMBERGO

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo delle Missioni	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
					PREVISIONI dell'anno a cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	
Totale	Relazioni internazionali	0,00	previsione di competenza	0,00	, I	0,00	0,00	
Missione 19			di cui già impegnato*		(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa		0,00			
Totale	Fondi e accantonamenti	0,00	previsione di competenza	10.154,16	17.440,58	8.857,50	8.857,50	
Missione 20			di cui già impegnato*		(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa		12.432,50			
Totale	Debito pubblico	0,00	previsione di competenza	63.599,08	52.137,34	53.024,13	52.652,29	
Missione 50			di cui già impegnato*		(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa		52.137,34			
Totale	Anticipazioni finanziarie	0,00	previsione di competenza	110.000,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00	
Missione 60			di cui già impegnato*		(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa		110.000,00			
Totale	Servizi per conto terzi	62.904,11	previsione di competenza	181.500,00	281.500,00	281.500,00	281.500,00	
Missione 99			di cui già impegnato*		(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa		244.404,11			
		703.619,30	previsione di competenza	1.740.684,02	1.407.163,93	2.232.165,45	1.038.120,82	
	Totale Titoli		di cui già impegnato*		(59.167,10)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(25.944, 22)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa		2.835.281,95			
		703.619,30	previsione di competenza	1.740.684,02	1.407.163,93	2.232.165,45	1.038.120,82	
	Totale Generale delle Spese		di cui già impegnato*		(59.167,10)	(0,00)	(0,00)	
			di cui fondo plur.vincolato	(25.944,22)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
			previsione di cassa		2.835.281,95			

^{*} Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti e reimputate ai sensi dell'articolo 14 del DPCM, per il primo esercizio di sperimentazione, e, negli anni successivi, sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.